
Siaurukas kviečia į pirmąją Panevėžyje šviesų, ugnies ir muzikos
šventę

VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ tamsiausią metų laikotarpį kviečia pasitikti
įspūdinga ir nepakartojama ugnies ir muzikos švente „Šviečiantis siaurukas“.  Spalio 13-14
d. Panevėžio siaurojo geležinkelio depas sužibės ypatingomis šviesomis ir nuotaika.

„Belaukiant Kalėdų norisi jaukiai susiburti šventinėje nuotaikoje, todėl Siauruko depo
kiemas tamsų spalio savaitgalį pavirs miesto bendruomenės susibūrimo vieta su rudeninio
pikniko atributais – laužu, viliojančiais vietoje gaminamo maisto kvapais bei nepamirštama
šviesų, ugnies ir muzikos programa“, – sako ASG direktorius dr. Darius Liutikas.

„Šviečiančio siauruko“ renginio organizatorė Indrė Šiliauskaitė teigia, kad 19 ir 20.30 val.
visų šventės dalyvių lauks gyvos muzikos šou, kurį garantuos vienintelis Lietuvoje
populiarios senovinės muzikos ansamblis „Hansanova“, paruošęs „Šviečiančiam siaurukui“
specialią ir nuotaikingą programą, kurioje energingi viduramžių bei pastarųjų šimtmečių
pasaulio folk muzikos instrumentiniai kūriniai, žinomos jūreivių dainos ir polkos.

„Ansamblis kaip tikra senovės artistų trupė keliauja po įvairias šventes ir festivalius,
filmuojasi televizijos laidose ir stebina klausytojus originaliais restauruotais senoviniais
instrumentais. Ansamblį sudaro dviejų šeimų nariai, o lyderis Giedrius „Jumbo“ Balčiūnas
yra vienas žymiausių gitaristų Lietuvoje, nuolatos grojančių su Džordana Butkute,
Thundertale, Giedriumi Leškevičiumi, Voldemars Petersons ir kitais kolektyvais“, – sako I.
Šiliauskaitė.

Į renginį susirinkę panevėžiečiai ir miesto svečiai galės gerėtis fotografo ir menininko Igno
Maldžiūno (Ignas Maldus) atmosferiniu istorinio geležinkelio depo aplinkos bei vidaus
apšvietimu. Jau kone dešimtmetį I. Maldžiūnas savo kūryboje „žaidžia“ su spalvotu naktinių
objektų apšvietimu. Jo paslaugomis naudojasi žymiausi Lietuvos menininkai pristatydami
savo kūrinius prestižinėse užsienio parodų salėse (galerijose). Šįkart įspūdingiausių Igno
Maldžiūno darbų serija įsitaisys Panevėžio siaurojo geležinkelio depo projektoriaus ekrane.

Ugnies ir muzikos šventės  „Šviečiantis siaurukas“ organizatoriai tikina, kad atvykę su
šeimomis, draugais ar svečiais ir bendruomenių nariais pabūsite išskirtinėje aplinkoje,
pasiklausysite smagios muzikos, pašoksite ir pasidžiaugsite magišku šou, ragaudami vietoje
įsigytus šiltus užkandžius bei įvairius gėrimus, kuriais pasirūpins šventės organizatoriai.

Ugnies ir muzikos šou pratęs ir užbaigs ugnies bei šokio grupė ALT13, kurių pasirodymai šią
vasarą vyko didžiausiuose Lietuvos muzikos festivaliuose.

„Tai bus magiškas muzikos ir ugnies šou su pirotechniniais anglies efektais. Artistai teigia,
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kad ugnies elementas jiems padeda įkūnyti laisvą, energingą ir mistišką savastį. Šokdami
kartu, per mitologines temas, kolektyvas stengiasi atskleisti kiekvieno šokėjo autentišką
charakterį“, – sako renginio organizatorė.

Ugnies ir muzikos šventė Panevėžio siaurojo geležinkelio depe vyks spalio 13-14 d. nuo 18
valandos. Nuo 22 val. šventę pratęs šokiai su išskirtiniais didžėjais. Savo programas
„Šviečiančiam siaurukui“ ruošia DJ Vaitieka (spalio 13 d.) ir gyva reivo legenda – DJ SAGA
(spalio 14 d.). Panevėžietis Tomas Vaitieka savo ištikimiausius gerbėjus pradžiugins rinktine
“Distopijos” programa, o analogų Lietuvoje (ir Europoje) neturintis juostiniais
magnetofonais grojantis DJ SAGA užsuks vakarėlį 90-ųjų dvasia, kurią papildomai apšildys
Indraya.

Ugnies ir muzikos šventė  „Šviečiantis siaurukas“ tęsis iki 3 val. ryto.

Daugiau informacijos apie siauruką ir keliones bei bilietus galite įsigyti VšĮ „Aukštaitijos
siaurasis geležinkelis“ interneto svetainėje www.siaurukas.eu Organizatoriai perspėja –
bilietų kiekis ribotas.

http://www.siaurukas.eu

